

KUNTA-AVUSTUSSOPIMUS

xx.xx.2024

1. SOPIJAPUOLET

Savonlinnan kaupunki (0166906-4)
Osoite: Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna

Sopimussyhteyshenkilö: Juha Turtiainen, yrityspalvelujohtaja

Itä-Savon Uusyrityskeskus ry (jäljempänä ISUYK) (1468776-3)
Osoite: Puistokatu 1, 57100 Savonlinna

Sopimussyhteyshenkilö: Henna Vellonen, hallituksen puheenjohtaja

2. SOPIMUKSEN KOHDE, TAUSTA JA TARKOITUS

Itä-Savon Uusyrityskeskus ry:n tarkoituksena on yhdistyksen sääntöjen mukaan tukea elinkeinoelämän kehittymisen edellytyksiä edistämällä yrittäjyyttä ja uusien elinkeipoisten yritysten syntymistä toiminta-alueellaan sekä säilyttää alueen elinvoimaa hakemalla jatkajia eläkeikää lähestyville yrittäjille, joille ei ole jatkajaa tiedossa.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys tarjoaa yrityksen maksutonta perustamisneuvontaa Savonlinnan talousalueella ja ympäristökunnissa yrittäjyyttä suunnitteleville henkilöille ja yrityksille, sekä voittoa tavoittelematta valmennusta, neuvontaa ja muuta samankaltaista toimintaa, joka edistää yhdistyksen tarkoituksen toteuttamista. Yhdistys osallistuu yritysten sukupolvenvaihdosprosessiin hakemalla jatkajia eläkeikää saavuttaville yrittäjille. Lisäksi yhdistys voi järjestää kokouksia, seminaareja, neuvottelupäiviä ja osallistua talousalueen elinvoimaa lisääviin hankkeisiin. ISUYK saa rahoituksensa julkishallinnon avustuksista ja yhdistyksen jäsenmaksuista. Tämä sopimus kattaa avustuskauden 1.1.2025 – 31.12.2025 Savonlinnan kaupungin ja ISUYK:n välillä.

ISUYK toteuttaa sopimusaikana HELMI - resurssiviisasta uudistumista ja jatkuvuutta liiketoimintoihin - hanketta. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023 – 30.4.2025. Hankkeeseen osallistuvat ISUYK toiminta-alueen kaikki kunnat eli Savonlinna, Sulkava ja Enonkoski. Savonlinnan kaupunki on Elinkeinojaoston päätöksellä päättänyt osallistua hankkeen rahoitukseen 38 240 €:n vuosittaisella rahoitusosuudella vuosina 2024 ja 2025. Hankerahoitusosuus vuoden 2025 osalta sisältyy tämän avustussopimuksen kokonaisrahoitukseen.

Savonlinnan kaupungin yrityspalvelut yhdessä Itä-Savon Uusyrityskeskuksen kanssa selvittää vuoden 2025 aikana edellytykset siirrosta/muutosta Teknologiaapuisto Nohevaan. Itä-Savon Uusyrityskeskus ry huolehtii teknologiaapuiston alkuvaiheen yritysneuvonnasta ja luo toimintamallin yhteistyössä yrityspalveluiden kanssa, jolla lisätään teknologiaapuistossa syntyvien uusien yritysten määrää.

Tällä sopimuksella Savonlinnan kaupunki tukee ISUYK:n toimintaa, koska sillä edistetään Savonlinnan kaupungin elinkeinotoimintaa.

Yhdistys sitoutuu sopimuksen voimassaoloaikana ilman Savonlinnan kaupungin kirjallista lupaa olla muuttamatta tämän sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevia palveluja ja toiminnan tarkoitusta, jotka ovat kirjattu yhdistyksen sääntöihin.



3. VAIKUTTAVUUSSEURANTA

Savonlinnan kaupunki haluaa seurata antamiensa avustusten vaikuttavuutta. Tämän vaikuttavuuden seurannan takia Sopijapuolet sopivat seuraavista toimenpiteistä:

ISUYK raportoi Savonlinnan kaupungille puolivuositain (tilanne 30.6 ja 31.12.) toiminnan tuloksista (neuvonnan avulla syntyneet uudet yritykset, neuvonnan avulla toteutuneet omistajanvaihdokset, yritysinvestoinnit ja syntyneet uudet työpaikat) kaupungin antamien ohjeiden mukaisesti.

Sopijapuolten välillä pidetään elokuussa 2025 seurantapalaveri, jossa osapuolet esittävät arvionsa ja kehitysideansa ISUYK:kin yrittäjille toteuttamista palveluista. ISUYK kutsuu Savonlinnan kaupungin edustajan ISUYK:n hallituksen kokouksiin asiantuntijajäsenenä puheoikeudella.

Itä-Savon Uusyrityskeskus ry käyttää yritysasiakkaiden osalta samaa Hakosalon asiakastietojärjestelmää kuin Savonlinnan kaupungin yrityspalvelut ja Savonlinnan Hankekehitys Oy. Toimivien yritysten kohdalla pystytään näin välttämään päällekkäinen kontaktointi. Henkilöasiakkaita koskevat tiedot ovat vain ISUYK:n käytettävissä/nähtävillä. ISUYK tallentaa ja voi käyttää näitä tietoja oman tietosuojaselosteen mukaisesti.

4. AVUSTUKSEN MÄÄRÄ JA LASKUTUS

Savonlinnan kaupungin avustus ISUYK:n toimintaan on 125 000 € sopimuskaudelta.

Kunta-avustus laskutetaan kahdessa yhtä suuressa erässä, helmikuun loppuun mennessä ja elokuun loppuun mennessä. Maksuehto 14 pvä netto.

Avustus voidaan periä takaisin, jos lainsäädäntö sitä edellyttää tai ISUYK toimii olennaisesti tämän Sopimuksen tai avustuksen tarkoituksen vastaisesti ja ei ole oikaissut toimintaansa 30 päivän kuluessa tätä koskevasta ilmoituksesta.

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA PÄÄTTYMINEN

Sopimus on voimassa 1.1.2025 - 31.12.2025

6. SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN

Sopimus voidaan irtisanoa 6 kuukauden irtisanomisajalla ilmoittamalla siitä kirjallisesti toiselle sopijaosapuolelle. Tällöin mahdollisesti ennakoon maksettu rahoitusosuus palautetaan jyvitettyinä toteutuneelle sopimusajalle.

7. ERIKÄISYYKSIEN SELVITTÄMINEN

Sopimusta tai sen toteutusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Erimielisyyden jatkuessa riidat ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa.

8. ALLEKIRJOITUKSET



Itä-Savon

Uusyritys-
keskus



__._.2024 Savonlinna

Janne Laine
kaupunginjohtaja
Savonlinnan kaupunki

Henna Vellonen
hallituksen puheenjohtaja
Itä-Savon Uusyrityskeskus ry